
Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 11 

2024 m. kovo 15 d. 11.00 val. 

 

Posėdis įvyko: 2024 m. kovo 15 d. 11.00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Akvilė Petrulaitytė 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Edgaras Karnačiukas, Giedrius 

Jakubėnas, Jolanda Rudavičienė, Valdas Vaitkevičius, Justinas Jancevičius, Audrius Kondrotas, 

Neringa Bartulienė, Egidijus Rimas. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo teikti nominacijas respublikiniam konkursui „Bendruomenė – švyturys 

2023- kelias į sėkmę“. 

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo teikti nominacijas respublikiniam konkursui 

„Bendruomenė – švyturys 2023- kelias į sėkmę“. 

P. Zaveckas pristatė respublikinio konkurso galimas nominacijas.  

P. Zaveckas siūlo teikti šioms nominacijoms: 

1. Asociacijos „Šakynos bendruomenė“ nominacijai „Sveiką gyvenseną propaguojanti 

vietos bendruomenė“. Trumpai pristatė faktus, rodančius, kad pastaruosius trejus metus šioje vietos 

bendruomenėje buvo organizuojami sveiką gyvenseną skatinantys renginiai ir veiklos. 

2. VO „Kužių bendruomenė“ nominacijai „Vietos infrastruktūrą gerinanti vietos 

bendruomenė“. Trumpai pristatė faktus, rodančius, kad pastaruosius trejus metus šioje vietos 

bendruomenėje buvo atlikti vietos infrastruktūrą gerinantys darbai. 

3.  Aukštelkės kaimo bendruomenė „Aukštarūžė“ nominacijai „Glaudžiai su policija 

bendraujanti vietos  bendruomenė“. Trumpai pristatė faktus, rodančius, kad pastaruosius trejus metus 

šioje vietos bendruomenėje buvo organizuojami (vyko) su policija ir kitomis viešojo saugumo 

struktūromis renginiai ir veiklos. 

P. Zaveckas kviečia pritarti ir teikti šias tris nominacijas respublikiniam konkursui 

„Bendruomenė – švyturys 2023- kelias į sėkmę“. 

 

NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 8, „prieš“ – 0. 

NUTARTA pritarti ir teikti tris nominacijas respublikiniam konkursui „Bendruomenė 

– švyturys 2023- kelias į sėkmę“. 

 

Posėdžio pirmininkas                       ______________        Giedrius Jakubėnas 

 

Posėdžio sekretorė                           ______________          Akvilė Petrulaitytė 


